PORTARIA Nº 6302/2020

O SECRETÁRIO-GERAL DA PROCURADORIA
GERAL DE JUSTIÇA, HUGO JOSÉ LUCENA DE MENDONÇA, no uso
de  suas  atribuições  legais,  bem como as  delegações  contidas  na  Portaria  nº
50/2020,  datada  de  07.01.2020,  publicada  no  Diário  Oficial  Eletrônico  do
Ministério Público do Estado do Ceará de 07.01.2020,

RESOLVE  TORNAR  PARCIALMENTE  SEM
EFEITO A PORTARIA Nº 3732/2020, datada de 30 de junho de 2020, que
fixou a Escala de Plantão dos membros do Ministério Público das Comarcas do
interior do Estado do Ceará, para o período de 04.07.2020 a 19.12.2020, no que
se refere ao dia 08.12.2020.

 Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

 GABINETE  DO  SECRETÁRIO-GERAL  DA
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Fortaleza, aos 7 de dezembro de
2020.

HUGO JOSÉ LUCENA DE MENDONÇA
Secretário-Geral

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ
Rua Assunção, 1100 – José Bonifácio – CEP: 60050-011 – Fortaleza/CE

Telefones: 0xx85) 3452-3767 / 3452-3707 / Fax (0xx85) 3452-3706
E-mail: secgeral@mpce.mp.br

	PORTARIA Nº 6302/2020

		2020-12-08T12:31:20-0300
	HUGO JOSE LUCENA DE MENDONCA:88093352449